- AR—— -

it §
CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

componente Commissione giudicatrice della selezione pubblica bandita dal
Consorzio Universitario della Provincia di Ragusa .

[ |Daa28 LUS. 2010

|

|

| [N {24  [OGGETIO: A orazazione al dott. Giuseppe Salemo per espletamento incarico
!

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. Interv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO

-------------------------------------------------------

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

I Dirigente o respofisabile del Servizio

Ragusa, 1 ..d..?{m‘ 0 .................................................................

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabilgs”
Si esprime parere FAVOREVOLE

11 Responsabile di Ragi:aneria

Per I"assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

[l Responsabile del Servizio Finanziario

RAGUSA, Il cooorercvcrvirmemenens e / ...............................................

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di ¢y all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita.

Ragusa.li Zfﬁ}&z{ﬂ

2




iL SINDACO

VISTA larichiesta di autorizzazione del dott. Giuseppe Salerno Direttore Generale di questo Entc
in data 8. 0 . {0 prot. al fini dell’espletamento di un incarico temporaneo di componente
della Commissione giudicatrice della selezione pubblica bandita dal ,Consorzio Universitario della
Provincia di Ragusa , come da comunicazione prot.2d% £ del 1040,

VISTO I'art. 24 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
RITENUTO di autorizzare il suddetto Direttore Generale a svolgere il predetto incarico:

VISTI i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile,il
parere di legittimita espresso dal Segretario Generale nonché I'attestazione della copertura finanziaria da
parte del Capo Settore Ragioneria;

VISTO lart.41 della Lr. n.26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle
materie indicate nell'art.15 della Lr. n.44/9k.cosi consolidandosi !'indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale:

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle
indicate nel sopracitato art.15 della Lr. n.44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza
sindacale;

DETERMINA

I. di autorizzare il Direttore Generale dj questo Ente dott. Giuseppe Salerno ad espletare I'incarico
temporaneo di componente della Commissione giudicatrice della selezione pubblica bandita dal
Consorzio Universitario della Provincia di Ragusa di cui in premessa;

2. di dare atto che I'incarico di cu all’oggetto rientra nella fattispecie prevista dall’art. 24 del vigente
Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi citato in premessa e che I’'impegno e le
modalita di svolgimento dell’incarico stesso non dovranno comunque interferire con lattivita
ordinaria attinente allo svolgimento dei compiti di istituto, in modo da consentire in ogni caso di
dare all’adempimento puntuale dei compiti d’ istituto una prevalenza assoluta nellattivita del
Direttore Generale.

3. didare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

SINDA

/
Pcujt A%léﬂa&;‘zf)’na}vadéoﬁ'?f/{o hkﬂ/p—,g

2) ﬂro/",_, ~° 2,;’&49//0 6}4}012('0 UMI‘WL;.#QL;D



11 sotti scntto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa all’ Albo
LB2A6E I fino al ooqppapgnggeenieees per quindici giorni consecutivi.

.............

/\/S/%RETARJO GENERALE

LV SEGRETARIO GENERALE

la presente determmazmne ¢ rimasta affissa all’ Albo

9 i 2By CDLEANLZED.

11 sottoscritto messo comunale attesta che copi
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ..... X

IL MESSO COMUNALE

.......................................................

inazione, & stata affissa all’ Albo
r quindici giorni consecutivi

esso comunale certifico che la presente dete
....... i ..Z..ﬁf.z..zp ... ed ¢ rimasta affis

.................................

................................................................

AEESRETARIO GENERALE
fhr SEGRETARIO GENERALE




Parte integrante o Sostanzialed,
alla Determinazione Sindacaler}

CITTA’ DI RAGUSA

wWww.comune.ragusa.it

UFFICIO DEL DIRETTORE GENERALE
C.s0 italia, 72 - Tel. 0932 676385 ~ Fax 0932 67273 - E-mail direttore.generale(@comune.ragusa. it

prot.n. €84 Y517 dirett gen. Ragusa, 28.7.2010

OGGETTO:Richiesta autorizzazione ad espletare incarico temporaneo.

al Signor Sindaco
SEDE

I sottoscritto dott.Giuseppe Salerno nato a Vittoria il 9/4/49 ed ivi residente in via Archimede
287, Direttore Generale di questo Ente
Chiede

Di essere autorizzato ad espletare I’incarico temporaneo di componente della Commissione giudicatrice
della selezione pubblica bandita dal Consorzio Universitario della Provincia di Ragusa come da
comunicazione del Z& *.10 protn. 2 §L8/40

Il Direttore Generzale

Dr.Giuseppe mo
@L/: A



28-1LUG-2818 13:08 Da:

— —————— ¢ e —— ——

__R:8932624804 P.1-1

|

Parte integrante e sostanzialet
alla Determinazione Sindacale?

N 42k e 2P-0F Zofd

CONSORZIO UNIVERSITARIO
DELLA PROVINCIA DI RAGUSA Ragoa, i1 2.8+ 0¥, 20

Cod. Fisc.: 92011780886

i————

Prov N2 S ¥ \ Lio

e er—

Dott. Giuseppe Salerno

Oggetto: Avviso di selezione per ’assunzione di n.ro 14 impiegati,.
Nomina Commissione giudicatrice

La presente per comunicarLe che il CdA del Consorzio, riunitosi nella seduta
del 27 luglio us, ha nominata la S.V. componente della Commissione giudicatrice
per ammissione di n.ro 14 impiegati IV livello con contratto di lavoro subordinato a
tempo indeterminato.

La Commissione seguird le procedure previste dal Regolamento adottato sul
reclutamento ¢ la selezione del personale ¢ del relativo avviso di selezione, pubblicati
! nel sito del Consorzio.

Le informiamo inoltre che la Commissione si riunira domani 29 luglio alle ore
9 presso i locali del Consorzio per I'insediamento e la verifica di ammissibilita delle
domande presentate e la fissazione del calendario della selezione.

Distinti saluti

Dott, Gustav Jejak

Via Dott. Solarino (ex Distretio Militare) - Tel, 0932 227 084 - Fax 0932.683 173 - . Mail: info@unirg.it
97100 RAGUSA IBLA o



